
ZARZĄDZENIE Nr 63/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami oraz przeniesienia

wydatków z rezerwy  budżetowej.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XXIII/277/2012 Rady Miejskiej w
Żninie  z  dnia  21  grudnia  2012 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2013  rok
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/277/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2012 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2013 rok , zmienionej :
- Uchwałą Nr XXIV/317/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 1 marca 2013r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 64.828.715,72
zł  na kwotę 64.828.715,72 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
61.808.962,72 zł na kwotę 61.808.962,72 zł.

3)  W § 1 ust.  2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
7.829.206,00 zł na kwotę 7.829.206,00zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 64.086.850,72
zł na kwotę 64.086.850,72  zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
59.972.024,72 zł na kwotę 59.972.024,72 zł.

7) W § 3 wysokość nadwyżki budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 741.865,00 zł.

8) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 98.260,00 zł na kwotę
98.260,00 zł.

9) W § 11 pkt 2 b) zmienia się wysokość rezerwy celowej na wydatki związane z
obchodami 750-lecia Żnina  z kwoty 56.000 zł na kwotę 66.000 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 62.088 zł. 

1.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.10.2013/27  z  dnia
13.03.2013 r. zwiększono plan dotacji  w dziale 852 o kwotę 300 zł  na realizację
rządowego  programu  wspierania  niektórych  osób  pobierających  świadczenie
pielęgnacyjne  (R.85295 – zadanie zlecone),
2.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.11.2013/27  z  dnia
18.03.2013  r.  zwiększono  plan  dotacji  w  dziale  852  o  kwotę  61.788  zł  z
przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków  okresowych  w  części
gwarantowanej z budżetu państwa (R.85214 – zadanie własne).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
62.088 zł  i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacją.

Ponadto  przesunięto  środki  na  wypłatę  dodatkowego  wynagrodzenie  rocznego
między rozdziałami w SP Nr 2 w wysokości 420 zł. 
Na organizację wykonanie i kolportaż folderu „Turystyka szkolna – Powiat Żniński”
(część dotycząca gminy Żnin) dokonano zwiększenia środków z rezerwy ogólnej w
wysokości 4.000 zł (R.63095).
Na zakup medali „750 lat lokacji Żnina” rozwiązana zostaje część rezerwy celowej na
wydatki związane z obchodami 750-lecia Żnina  w kwocie 44.000 zł (R.75075).
Na  wniosek  naczelnika  wydziału  DRI  przesunięto  między  rozdziałami  środki  w
kwocie 12.000 zł na remont pergoli (R.90004).

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2013 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 63.950.003,72 zł.
Planowane wydatki po zmianach 63.208.138,72  zł.
Planowana nadwyżka       741.865,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



                      Załącznik Nr 1
                                      do Zarządzenia Nr 63/2013

                Burmistrza Żnina
                                                                                                         z dnia 29 kwietnia 2013 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2013 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4

010   Rolnictwo i łowiectwo 994 099,36 0,00 994 099,36
 01095  Pozostała działalność 994 099,36 0,00 994 099,36

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 994 099,36  994 099,36

852   Pomoc społeczna 116 293 0 9 588 738,00

 85295  Pozostała działalność 116 293 0 303 093

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 116 293  116 593

    Razem  plan  dochodów 1 110 392,36 0 65 939 108,08

          BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 2
                                    do Zarządzenia Nr 63/2013

              Burmistrza Żnina
                                                                                                     z dnia 29 kwietnia 2013 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2013 rok
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Zwiększenia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

010   Rolnictwo i łowiectwo 994 099,36 0 1 104 715,36
 01095  Pozostała działalność 994 099,36 0 1 016 715,36
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  6 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 13 492,14  31 592,14
  4430 Różne opłaty i składki 974 607,22  979 123,22
750   Administracja publiczna 56 000 0 6 623 189

 
75075  Promocja jednostek sam. 

terytorialnego
56 000 0 452 500

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000  257 450
758   Różne rozliczenia 0 56 000 327 075

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 56 000 327 075

 
 4810 Rezerwa celowa- obchody 750-

lecia Żnina  56 000 0
852   Pomoc społeczna 116 293 0 13 689 619

 85295  Pozostała działalność 116 293 0 574 158
  3110 Świadczenia społeczne 113 000  513 080
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 293  13 293

   Razem  plan wydatków 1 166 392,36 56 000,00 65 197 243,08

           BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 3
                                  do Zarządzenia Nr 63/2013

             Burmistrza Żnina
                                                                                                     z dnia 29 kwietnia 2013 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2013 r.

 
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

010 Rolnictwo i łowiectwo 994 099,36 0 994 099,36
 01095 Pozostała działalność 994 099,36 0 994 099,36

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 994 099,36 994 099,36

852  Pomoc społeczna 116 293 0 7 701 938
 85295  Pozostała działalność 116 293 0 116 593

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 116 293 116 593

    Razem  plan dochodów 1 110 392,36 0,00 8 939 598,36

WYDATKI
010   Rolnictwo i łowiectwo 994 099,36 0 994 099,36

 01095  Pozostała działalność 994 099,36 0 994 099,36
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 13 492,14 13 492,14
  4430 Różne opłaty i składki 974 607,22 974 607,22
852   Pomoc społeczna 116 293 0 7 701 938

 85295  Pozostała działalność 116 293 0 116 593
  3110 Świadczenia społeczne 113 000 113 300
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 293 3 293

    Razem  plan wydatków 1 110 392,36 0,00 8 939 598,36
        

  BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 63/2013
	U z a s a d n i e n i e
	do Zarządzenia Nr 63/2013
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2013 rok
	do Zarządzenia Nr 63/2013
	do Zarządzenia Nr 63/2013

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej

